
VERZE do 26. 5. 2024 (26. 5. 24 – 19.53)  

 

DAHASL Okresní přebor: 
Primát a postup Olympie Hradec do 1. B třídy                
 

   Hradec Králové – Zápasy 24. dějství pokračoval DAHASL OP dospělých 

OFS Hradec soutěžního ročníku 2023/24.    

 

Nechanice – Vysoká B 3:2 (1:1). Po nerozhodném poločase dali domácí 

ve 2. půli o gól více, a tak 3 body zůstaly v Nechanicích. Branky: 

Kubišta, Šauer, Klouzek – Pavliš, Hušek, rozhodčí Doubrava.                 

 

Sendražice – Lhota p. L. 2:3 (0:2). Domácí podali srdnatý výkon a byli 

blízko bodovému zisku. Branky: Jedlička 2 – Vojáček 2, vlastní 

Merxbauer, rozhodčí Grossman.                  

 

Kobylice – Prasek 4:2 (1:1). Před 200 diváky pro sebe domácí rozhodli 

sousedské derby až v samém závěru góly z 89. a 90. minuty. Branky: 

Dvořák, Rašín, Havlíček, Vávra – Herzog, Brett, rozhodčí Štancl.                  

 

Skřivany B – Libřice 5:0 (2:0). Zápas přinesl nečekaně výraznou výhru 

domácího týmu. Branky: Budina 3, Schubert, Zámečník, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Lovčice – Malšovice 3:0 (1:0). Do černého se trefovali pouze domácí, 

kteří si tak připsali 3 body. Branky: Piták K., Žižka, Piták D., 

rozhodčí Sobotka.                  

 

Nový Hradec B – Olympia Hradec 0:2 (0:2). Hosté výhrou potvrdili primát 

a postup do 1. B třídy, když dali oba góly již v 1. poločase. Branky: 

Novotný Jiří, Šťastný, rozhodčí Kubišta.                  

 

Roudnice B – Dohalice 5:1 (3:0). V zápase předních celků přeboru 

dominovali domácí. Branky: Koutník 2, Sciskala 2, Hladík – Kerhart, 

rozhodčí Stránský.                  

 

TABULKA:   

 1.Olympia HK  24 21  1  2  121: 27   64 

 2.Nechanice   24 16  6  2   74: 36   54 

 3.Dohalice    24 18  0  6   63: 37   54   

 4.Lovčice     24 16  2  6   83: 43   50 

 5.Roudnice B  24 13  4  7   64: 37   43 

 6.Malšovice   24 13  2  9   70: 47   41   

 7.Lhota p.L.  24 13  2  9   60: 53   41 

 8.Nový HK B   24  8  4 12   62: 69   28   

 9.Kobylice    24  8  3 13   44: 68   27 

10.Vysoká B    24  8  1 15   46: 54   25   

11.Libřice     24  8  0 16   49: 84   24   

12.Prasek      24  6  2 16   45: 95   20   

13.Skřivany B  24  4  2 18   37: 85   14 

14.Sendražice  24  1  1 22   25:108    4   

 

 



AM GNOL 3. třída východ 

 

Jubilejní 20. výhra Slavie Hradec C         

 
   Hradec Králové – AM GNOL III. třída „východ“ pokračovala 20. kolem 

soutěžního ročníku 2023/2024. 

 

22. předehrávka: 

Dohalice B – Probluz 0:7 (0:3). Po převaze si hosté připsali vysokou 

výhru. Branky: Jadrný 4, Brixi L., Pražák, Fischer, rozhodčí Štancl.                  

 

 

Dohalice B – Slavia Hradec C 0:3 (0:0). Favorit se prosadil až po 

změně stran a připsal si jubilejní 20. výhru. Branky: Derner, Ročňák, 

Lán, rozhodčí Vízek.                  

 

Hořiněves – Libčany B 4:3 (4:0). Zápas zcela rozdílných poločasů 

přinesl nečekané 3 body pro domácí. Branky: Foff 3, Kulhánek – 

Pospíšil, Müller, Obst, rozhodčí Černil.                  

 

Jeníkovice – Probluz 1:9 (1:5). Hosté potvrdili postavení v tabulce a 

odvezli si z Jeníkovic vysokou výhru. Branky: Pražák P. – Pražák J. 

4, Jadrný 3, Kučera, Brixi L., rozhodčí Kubišta.                  

 

Neděliště – Stěžery B 2:4 (2:3). Vítězný zápas hostů ozdobil hattrick 

Havlíčka. Branky: Nosek, Stanner M. – Havlíček 3, Bílek, rozhodčí 

Vízek.                  

 

Malšova Lhota B – Smiřice 2:4 (0:2). Hosté byli produktivnější a 

odvezli si 3 body. Branky: Trampota, Blažek – Husak, Janeček, Zemek, 

Smrček, rozhodčí Hlavsa.                  

 

Kunčice B – Lok. Hradec B 2:5 (1:3). Duel týmů ze spodní poloviny 

tabulky vyzněl pro hosty. Branky: Lazar, Zákravský – Postřimovský 2, 

Vrbata 2, Vrána, rozhodčí Grossman.                  

 

TABULKA:   

 1.Slavia HK C  20 20  0  0  173: 17   60 

 2.Smiřice      20 16  0  4  109: 28   48 

 3.Probluz      21 13  4  4  102: 54   43   

 4.Stěžery B    20 10  3  7   77: 42   33 

 5.Libčany B    20 10  2  8   59: 55   32   

 6.M.Lhota B    20  8  2 10   49: 60   26   

 7.Dohalice B   21  8  1 12   49: 76   25     

 8.Neděliště    20  6  4 10   54: 74   22   

 9.Kunčice B    20  7  1 12   42: 66   22   

10.Hořiněves    20  6  2 12   44: 95   20 

11.Lok. HK B    20  5  2 13   33:108   17 

12.Jeníkovice   20  1  1 18   21:138    4   

 



CK VOTROK 3. třída západ 

 

Kanonáda Syrovátky s Myštěvsí     
 

  Hradec Králové – V CK VOTROK III. třídě „západ“ fotbalistů 

Královéhradecka bylo na programu 24. dějství ročníku 2023/2024.  

 

Boharyně – Převýšov 2:0 (0:0). Proti nekompletnímu soupeři se domácí 

dokázali prosadit až po změně stran. Branky: Obešlo, Sentivan, ČK 0:1, 

rozhodčí Stránský.                 

 

Syrovátka – Myštěves 12:1 (4:0). Domácí si otevřeli střelnici a 

výsledkem byla jejich vysoká výhra. Branky: Pleskot D. 3, Čihák 3, 

Špaček, Svejštil, Martinec, Tichý, Hrdý, Zdichynec – Svoboda, rozhodčí 

Částka.                  

 

Dobřenice – Starý Bydžov 1:1 (1:1). Zápas nakonec přinesl dělbu bodů 

a celkem 9 žlutých karet. Branky: Lesák – Semerák, ŽK 2:7, rozhodčí 

Sobotka.                  

 

Kratonohy – Nepolisy B 6:0 (4:0). Duel skončil dle očekávání vítězstvím 

domácích. Branky: Veis 2, Řehůřek, Mocanu, Jedlička, Dostál, rozhodčí 

Doubrava.                  

 

Lužec – Červeněves 1:6 (0:4). Utkání týmů z opačných pólů tabulky 

ovládli hosté. Branky: Plokhyy – Stoklas, Šefara, Šedivý, Tošovský, 

Fichtner, Rohlíček, rozhodčí Mejstřík.                  

 

Ohnišťany – Nové Město 5:1 (2:0). Domácí zaslouženě zvítězili nad 

nekompletním soupeřem. Branky: Kareš 2, Vrba, Šoltys P., Šoltys D. – 

Kardoš, rozhodčí Štancl.                  

 

 

Volno Klamoš.    

 

 

TABULKA:   

 1.Červeněves   23 17  3  3   68:33   54  

 2.Kratonohy    22 15  4  3   62:25   49   

 3.Převýšov     23 14  3  6   58:39   45   

 4.Boharyně     22 14  1  7   46:32   43 

 5.Starý Bydžov 22 13  3  6   62:37   42 

 6.Ohnišťany    22 12  2  8   62:37   38 

 7.Syrovátka    24  9  4 11   76:56   31   

 8.Klamoš       22  8  3 11   43:39   27 

 9.Nové Město   22  7  1 14   37:63   22   

10.Dobřenice    22  6  3 13   59:75   21 

11.Myštěves     22  6  0 16   43:85   18   

12.Nepolisy B   22  5  3 14   33:86   18   

13.Lužec        22  3  2 17   22:74   11   

 

Lubomír Douděra 


